### 63. De sancta Katharina (2)

AH 52: 245; RH 2693

- |  |   |
|--|---|
| <p>1. Katherinae collaudemus<br/>Virtutum insignia,<br/>Cordis ei praesentemus<br/>Et oris obsequia,<br/>Ut ab ipsa reportemus<br/>Aequa laudis praemia.</p> <p>2. Fulva fide Katherina<br/>Judicem Maxentium<br/>Non formidat lex divina<br/>Sic firmat; eloquium,<br/>Quod confutat ex doctrina<br/>Doctore gentilium.</p> <p>3. Victi Christum confitentur<br/>Relictis erroribus.<br/>Judex iubet, ut cremenur;<br/>Nec pilis nec vestibus<br/>Nocet ignis, et torrentur<br/>Inustis corporibus.</p> | <p>4. Velut aurum, quod probavit<br/>Fornacis adustio.<br/>Nam, quos foris conservavit<br/>Christum ab incendio,<br/>Coxit intus et purgavit<br/>Fides et devotio.</p> <p>5. Post haec blandis rex molitur<br/>Virginem seducere.<br/>Nec promissis emolitur<br/>Nec terretur verbere;<br/>Compeditur, custoditur<br/>Taetro clausa carcere.</p> <p>6. Hinc rex furit et tabescit<br/>Nec intra se capitur,<br/>Quod nox ibi noctem nescit,<br/>Nox in diem vertitur.<br/>Soli turba multa crescit,<br/>Jeiuna reficitur.</p> |
|--|---|

Autor nie znany, XIII w.?

Br 1492; Br 1500; Br 1504; F 166, fol. 45; F 218, fol. 80v; F 396, fol. 52; F 404, fol. 137v; F 405, fol. 218v; F 409, fol. 160v; O 10, fol. 110v; O 17, fol. 83v; O 18, fol. 112; Q 16, fol. 75.

1, 5 Ut spe certa respiremus F 404.— 1, 6 per eius suffragia F 404.— 1, 6 laudum L 6.— 2, 3 formidet F 405.— 2, 4 sed F 404.— 2, 5 refutat F 404.— 2, 6 doctoris F 166, F 218, F 405, F 409.— 2, 6 doctore L 6.— 3, 6 mustis F 409.— Br 1492, Br 1500, Br 1504, F 166, F 218, F 404:

- (7) Clausae lumen ne claudatur,  
Illucet Porphyrio,  
Qui reginae federatur  
Fidei collegio;  
Quorum fidem imitatur  
Ducentina concio.  
(8) Huius ergo concionis

Concordi constantia  
Vim mundanae passionis  
Pari patientia  
Superemus, ut cum bonis  
Laetetur in gloria.  
(9) Gloria sit Jesu bone...

#### 64. De sancta Corona Spinea (1). Ad Laudes

AH 52: 13; RH 10204

- |   |  |
|---|--|
| 1. Lauda, fidelis contio,<br>Spinae trophaeum inclitum,<br>Per quem perit perditio<br>Vitaeque datur meritum. | Christus pro nobis pertulit,<br>Per diadema spineum<br>Vitae coronam contulit.                             |
| 2. Nos a puncturis liberat<br>Aeterni Patris Filius,<br>Dum spinis pungi tolerat<br>Spinarum culpa nescius.   | 4. Plaudat turba fidelium,<br>Quod per spinae ludibrium<br>Purgat Creator omnium<br>Spineti nostri vitium. |
| 3. Dum spinarum aculeum   | 5. Laus Christo Regi gloriae...  |

Autor dominikański poeta, XIII w.